[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

р.п.Некрасовское

        1  августа  2019 года                                              №  69/ 363
Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское четвертого созыва Голубева В.В.

 26 июля 2019 года Голубев Венедикт Валерьевич подал в территориальную избирательную комиссию уведомление о самовыдвижении кандидатом в депутаты Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское четвертого созыва.

                                                      Необходимые документы для регистрации кандидата не были представлены.

    В соответствии с подпунктом "в" пункта 8(1) статьи 50 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з " О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области", территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

            1. Отказать в регистрации кандидату в депутаты Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское четвертого созыва Голубеву В.В. в связи с отсутствием необходимых документов для регистрации кандидата.

             2.Выдать кандидату Голубеву В. В .копию настоящего решения.

            3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия. Выборы 2019».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной

избирательной
 комиссии                                                           Е.М.Колкотина